
 
 

UCHWAŁA NR XIX/108/2025 
RADY GMINY ABRAMÓW 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Abramów z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na 2026 rok” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji przyjmuje się do realizacji „Program współpracy Gminy Abramów 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na 
2026 rok” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Abramów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Abramów 

 
 

Marcin Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5983



Strona 1 z 4 
 

k 
/ 108 /2025 

Rady Gminy Abram  
z dnia 26 listopada 2025 r. 

Program 
podmiotami 2026 rok 

i 

 

1.  
 

 

1)  
z 
ustawy z o  
i o wolontariacie na 2026 rok, 

2)   
acie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), 

3)  
nione w art. 3 ustawy, 

4)    
5)   
6)   
7)   G  
 

2.  
 

1) 
a 

 
2)  

a) 
 

 
b)  
c)  
d)  
e) . 

 

3.  
 

i  
1) Zasada partnerstwa 

w wytyczonych 
 

2) Zasada 

w zny, profesjonalny i terminowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5983



Strona 2 z 4 
 

3) Zasada  
i 

  
4) Zasada 

publicznych, 
5) Zasada uczciwej konkurencji 

a 
i  

6) Zasada   

i  
 

4.  
 

podmiotami w roku 2026 
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 
 

5.  

1)   akter 
finansowy i pozafinansowy. 

2) 
  

a) 
finansowanie ich realizacji, 

b) 
  

3)  
a) 

organizacji,  
b) 

z sektora prywatnego, funduszy celowych i prywatnych fundacji, 
c) 

na  
d) 

z ieli organizacji 
 

 

6. Priorytetowe zdania publiczne 

26 
: 

W zakresie kultury fizycznej, sportu: upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji 
ruchowej, 
i  organizacja imprez sportowych, sportowo 
rekreacyjnych o charakterze gminnym, ponadgminnym i powiatowym, 

  

7. Okres realizacji Programu 

any w okresie od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 

na powierzenie lub wsparc  roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5983



Strona 3 z 4 
 

8.  
 

1) 

na stronie internetowej Gminy. 
2) 

 
3)  ust.2 

publicznym, 

przez podmioty Programu.  
 

9.  

W 2026 
65.000,00 

Gminy na 2026 rok. 

10.  

1)  
a) 

 
b)  
c) 

 
d) 

i . 
2) 

 
 

3) 

 Uzyskiwane w czasie realizacji Programu informacje, uwagi, wnioski  

  
 
 

11. Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz przebiegu konsultacji 

1) 
w r. w sprawie 

tych organizacji. 
2) Konsultacje m celu przede wszystkim 

 
6 

. 
3) na 2026 rok z organizacjami 

 zosta  umieszczony na tablicy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5983



Strona 4 z 4 
 

4) Konsultacje 21 dni w okresie od 2  r. do 23  2025 r. 

programu.  
5) Czasie trwania konsultacji  jedna 

 
w 2026 r. 
65  

 
6) Wynik konsultacji zosta  podane 

  
 

12.  

1) rt w otwartych konkursach 
ofert. 

2) 
 

ofert. 
3) sji  
4) Komisja wykonuje swoje zadania na posiedzeniach. 
5) Komisja podejmu  .  
6) 

 
7) Komisja ocenia jedynie oferty k   
8) 

 
9) 

ofert: 
a)  
b)  
c) wego prowadzi sekretarz komisji, 
d) 

 
e) 

eniu o otwartym konkursie ofert, 
f)  

 realizacje zadania 
publicznego, 

g) 

organu, na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

12.  

1)  
2) 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5983


	UCHWAŁA NR XIX/108/2025 RADY GMINY ABRAMÓW z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-11T13:39:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




